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Maling av oppganger 

Maling av oppganger skjer på dugnad. Dette bidrar til at felleskostnadene (husleie) ikke øker unødvendig. 

Flere oppganger har behov for et malingsstrøk, så styret oppfordrer til å snakke med naboer 
for å gjennomføre dugnad. Borettslaget står for maling og utlån av maleutstyr.                                                    
Ta kontakt med vaktmester i god tid før man setter i gang, slik at utstyr kan kjøpes inn. 

Se også https://haugerudborettslag.no/maling-av-balkonger-og-oppganger 

 

Salg eller kjøp av garasje / bytte av parkeringsplass 

Ved salg eller kjøp av garasje, MÅ det sendes inn et overdragelsesdokument til Garasjelaget.  
Dette for at man skal slippe å betale strømforbruk og felleskostnader som tidligere eier skulle ha betalt. 

Se https://haugerudborettslag.no/wp-content/uploads/2022/06/Overdragelse-av-garasje.pdf 
 
Ved bytte av parkeringsplass, må borettslaget (styret) får e-post om dette ( kontor@haugerudborettslag.no ).      
Dette er viktig fordi  1) vi må ha oversikt  

2) at parkeringskort havner på riktig sted  
3) at meglere trenger korrekt informasjon ved salg av leiligheter 

 

Søppel og avfall i fellesareal 

Styret mottar stadig klager fra beboere om avfall i fellesareal. Spesielt under kjellertrappa eller i fellesrom i 
kjelleren. Vi har satt opp skriv i de oppganger det gjelder. Vi har også forsøkt oppsøkende virksomhet og banket på 
alle dører, men det er få/ingen som vedkjenner at de har satt fra seg søppel eller avfall der. 

Det er verken borettslagets eller vaktmesters jobb å fjerne dette. Det er heller ikke bra med tanke på HMS. 

Her trenger vi hjelp fra beboerne: 
Om dette gjelder din oppgang, snakk med naboer sammen om problemet og ta intiativ til en dugnad. 

 

Hvordan kvitte seg med avfall ? 

For mindre mengder avfall (2 vanlige avfallssekker) kan du ta en tur til Trosterud minigjenbruksstasjon. Denne ligger 
på baksiden av Trosterudlåven (mellom låven og drivhuset) Dr. Dedichens vei 24 b. Hvem, hva og hvor – se 
www.oslo.kommune.no/avfall-og-gjenvinning/alle-gjenbruksstasjoner/trosterud-minigjenbruksstasjon/#gref 
 
For større mengder kan innbyggere i Oslo levere inntil 3 m³ avfall pr gang (20 ganger pr. år) gratis. 
Last ned Oslonøkkelen som app (din personlige GjenbruksID) på mobilen og skann denne når du 
kommer til en gjenbruksstasjon.  For nærmere info, se www.oslo.kommune.no/avfall-og-
gjenvinning/alle-gjenbruksstasjoner/haraldrud-gjenbruksstasjon-tidl-brobekk/#gref 
 
Tenk gjenbruk: Ting du ikke trenger lenger, kan andre ha glede av. Brukbare klær, møbler, bøker, leker, sportsutstyr, 
service, mv. kan ombrukes, se www.oslo.kommune.no/avfall-og-gjenvinning/ombruk/#gref 
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